



PROTOKOLL

LANGRENNSKOMITEMØTE nr. 23 - 2021 – 2020/2021 sesongen

Norges Skiforbund Langrenn

Dato:	Mandag 22. mars 2021
Sted:	Teams
Tid:	kl.17.30 – 21.00
Langrennskomiteen:	Torbjørn Skogstad (leder), Kari Mørkved Sylten (nestleder) Sindre Bergan, Per Morten Nyeng, Bjørg Sissel Kvannli, Marthe Kobbersletten Jensen
Administrasjonen:	Espen Bjervig, Peder Nævestad, Ulf Morten Aune, Pål Rise, Gro Eide (ref.)

Saksnr.	Sak
1/23 19-20	<p>Protokoll og agenda</p> <p>Godkjenning protokoller fra vinterens LK-møter legges frem i neste møte ultimo april.</p> <p><u>Vedtak:</u> <i>Langrennskomiteen godkjente agenda. Protokoller legges fram i neste LK-møte ultimo april.</i></p>
2/23 19-20	<p>Status sport og administrasjon</p> <p>Langrennssjef Espen Bjervig orienterte om status økonomi. Årsregnskapet ser ut til å bli med overskudd. De gode tallene er i hovedsak en konsekvens av fysiske aktiviteter vi ikke har fått gjennomført. Dette være seg samlinger, møter, kurs, sportslige aktiviteter på bredde mm. Langrenn tok medarbeidere tilbake fra permittering etter to måneder i fjor. Vi har hatt bra trykk på arrangement, mye digitalt fokus på gjennomføring. Under VM Oberstdorf sørget alle ansvarlige for sine områder med fokus og gjennomføring, alt fløt meget bra. Sportslig meget gode resultater. Nå skal vi evaluere og lage en skriftlig rapport.</p> <p>Kommersiell leder Peder Nævestad orienterte om status reforhandlinger som er godt i gang og går bra. Sponsormålingene våre viser en økning på verdien fra i fjor på hele 45 prosent. Proaktivt arbeid er hovedårsaken. I mai-juni var mye sport stengt ned, vi hadde samlinger med medietreff både fysisk og digitalt. Vi tok «rommet» med fokus på det som var mulig å få til. Det digitale har gitt oss et nytt handlingsrom og partnerne våre sier ja takk til både det fysiske og det digitale.</p> <p><u>Vedtak:</u> <i>Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering.</i></p>

<p>3/23 19-20</p>	<p>Langrennskomiteen orienterer</p> <p>Langrennskomiteens leder Torbjørn Skogstad informerte om morgendagens Skistyremøte som skal innstille på 33 norske medlemmer til FIS-komiteer. Her foreslås det noen endringer for den kommende perioden, som nå blir på kun på ett år for å være i takt med FIS. Komiteene skal ha 30 % kjønnsbalanse i år deretter 40 % neste år. Norge har kjønnsbalanse i våre 33 medlemmer.</p> <p>Skogstad informerte i tillegg om Skiforbundets forventede resultat og understreket den gode jobben risikoutvalget har gjort gjennom dette krevende året.</p> <p><u>Vedtak:</u> <i>Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering.</i></p>
<p>4/23 19-20</p>	<p>Lagstruktur</p> <p>Langrennssjef Espen Bjervig orienterte og viste til utsendt underlag om saken. I det store og hele er administrasjonens utgangspunkt at det ønskes lite endringer fra fjoråret i alle lag (elite, para, rekrutt og junior) kommende sesong. Likevel må det være fokus på alderssammensetning og fremtidige generasjoner.</p> <p>Det vil bli gjennomført møter med krets og skigymnas med fokus på grunnleggende prinsipper for uttak for junior. For rekrutt vil det fortsatt være tett dialog med ELON-lagene med rammer som i fjor. Geografi og trenerressurser er løftet som en utfordring som vil bli diskutert.</p> <p>Tidslinjen for uttak sesongen 2021/2022 er planlagt med innstilling fra trenere medio april, langrennskomitemøte ultimo april og uttak primo mai.</p> <p>Alle trenere på junior, rekrutt, para og elitelandslag har kontrakt ut OL/PL-sesongen 2022. Det planlegges høydesamlinger (om dette er mulig ihht koronarestriksjoner) i juni, august/september og oktober samt precamp før OL/PL Beijing 2022. I dette ligger også at rekrutt må ha vært nok i høyden til å være aktuell for muligheter til å gå seg inn på en OL-plass.</p> <p><u>Vedtak:</u> <i>Langrennskomiteen tar informasjonen til orientering og tilslutter seg foreslått tidslinje.</i></p>
<p>5/23 19-20</p>	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Neste LK-møte 22. april